Clave tnica
establecimiento

12€2023-01-
05VAVBA00365779

12€2023-01-
09SAVBA00365924

12€2023-01-
09RAVBA00365941

12C2023-01-
090AVBA00365949

12€2023-01-
10CAVBA00365976

12C2023-01-
09RAVBA00365957

12€2023-01-
09NAVBA00365951

12€2023-01-
10AVBA00366022

12€2023-01-
12AVBA00366137

12C2023-01-
11AVBA00366088
12C2023-01-
12SAVBA00366197

12€2023-01-
12GAVBA00366187

12€2023-01-
13AVBA00366312

12€2023-01-
13AVBA00366316

12C2023-01-
19RAVBA00366584

12€2023-01-
19TAVBA00366579

12C2023-01-
18RAVBA00366558

12C2023-01-
18DAVBA00366559

12C2023-01-
18RAVBA00366560

12C2023-01-
19RAVBA00366673

12C2023-01-
19DAVBA00366666

12C2023-01-
20AVBA00366710

12C2023-01-
20AVBA00366775
12C2023-01-
23GAVBA00366825

12C2023-01-
24QAVBA00366944

12€2023-01-
24NAVBA00366957

12€2023-01-
25MAVBA00367064

12C2023-01-
24VAVBA00366997
12C2023-01-
25LAVBA00367115

Tipo impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Giro mercantil Nombre

Estética, sala de

. SALA DE BELLEZA
belleza, peluqueria

Talleres de
reparacion DRAGONSERVIS
automotriz
COMERCIALIZADORA
otro DE ALIMENTOS
TORRES
Cafeterfa o fondas  EL COMENSAL
Talleres d
iy IXIX SERVICIO
paracior AUTOMOTRIZ
automotriz
Cafeteria o fondas ~ TOTO Café
otro uniformesy
Bordados Exclusivos
Carnicerias CARNES EL
TEMPORAL
otro CHEVROLET
1ZTACALCO
GRUPO TATEVARI
otro
sC.
on "KOIZEN MOTO
ro TALLER"

CAFETERIA "EL ARTE

Cafeterfa o fondas ‘
DEL CAFE"

Depésito de cerveza MODELORAMA
o refrescos PANTITLAN

- TIENDAS TRES B, S.A.
Ministper

DECV.

Estética, sala de

. ANGIE BARBER
belleza, pelugueria

ARRACHERAS DE LA

T, .
aquerfas UNION
CENTRO
Otro ALIMENTARIO
TORRES Il
Farmacia FARMA ANDRADE
INSUMOS PARA
Otro

ILUMINACION JINX

Estética, sala de

. " BARBER SHOP 18"
belleza, peluqueria

Tiendas de abarrotes Abarrotes y Cremeria

o miscelaneas Rodriguez
ot NDUSTRIAS ZALINA,
o SA.DECV.
otro PAPEL SA
otro TORTILLERIA JOSS
on "CHICANO
o BARBERSHOOP"
Tiendas de abarrotes MISCELANEA
o misceldneas MorMen
oo "TIEMPO DE
ENSALADA"

Colocacion de ufias  SALA DE BELLEZA

Otro "TACOS EL OINK!"

Calle(local)

PLUTARCO ELIAS
CALLES

Avenida Santiago

SUR 24

CENTENO

EMPERADORES
AZTECAS

AV.RIO
CHURUBUSCO

AV.RIO
CHURUBUSCO

ANILLO PERIFERICO
CALLE 7

PLUTARCO ELIAS
CALLES

ANIL

ORIENTE 241 A

SUR 159

Calz. Ignacio
Zaragoza

EMMA

CENTENO

AVENIDA UNION

AVENIDA ROJO
GOMEZ

CALZADA DE LA VIGA

ORIENTE 255-A

Sur 24

Ernesto P. Uruchurtu

AZAFRAN

AV.IGNACIO
ZARAGOZA

CORURNA

SUR 187 Y AVENIDA
TE

Sur 16

DEL RECREO

PLUTARCO ELIAS
CALLES

SUR 16

Num Exterior(local) Num ( C
354 San Pedro Iztacalco
199 E2 San Pedro Iztacalco
16 ACCESORIA B Agricola Oriental Iztacalco
720 Granjas México Iztacalco
207 San Pedro Iztacalco
241 Granjas México Iztacalco
245 Granjas México Iztacalco
192 Agricola Pantitlan Iztacalco
590 Zapotla Iztacalco
351 Granjas México Iztacalco
32 - Agricola Oriental Iztacalco
1692 Local A Gabriel Ramos Millén )\ o
Seccién Bramadero
982 Agricola Pantitlan Iztacalco
1 Agricola Pantitlan Iztacalco
466 Granjas México Iztacalco
351 LOCAL Agricola Pantitlan Iztacalco
382 ACCESORIA B Agricola Oriental Iztacalco
San Francisco
641 , Iztacalco
Xicaltongo
344 Agricola Oriental Iztacalco
249 Agricola Oriental Iztacalco
mza 34 Lote 1 El Rodeo Iztacalco
370 0 Granjas México Iztacalco
1154 Agricola Pantitlan Iztacalco
226 Viaducto Piedad Iztacalco
Ex-Ejido de La
S/N LOCALA Iztacalco
/ Magdalena Mixiuhca
48 El Rodeo Iztacalco
3304 BIS ACCESORIA " A" Gabn?l Ramos Millén Iztacalco
Seccién Bramadero
354 San Pedro Iztacalco
130 Agricola Oriental Iztacalco

cpP

8220

8220

8500

8400

8220

8400

8400

8100

8610

8400

8500

8020

8100

8100

8400

8100

8500

8230

8500

8500

8510

8400

8100

8200

8010

8510

8000

8220

8500

Tipo persona

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Nombre completo

NORMA ANGELICA

RAMIREZ

MARIA SUSANA

ANTONIO

RODRIGO ANDRE

VERONICA

VERONICA
ALEJANDRA

MELSAR

RAUL

GUILLERMO

NAVA

NORMA ANAID

JUANA MARINA

TERESA JOSEFINA

ANA ANGELICA

DAVID GERARDO

MARIA SUSANA

JOSE SAMUEL

VICTOR MANUEL

Abraham

Cesar Salomon

ISIDORO

JOSE ANGEL

JOCELYN LIZETH

GERARDO

ALICIA AIDA

FRANCISCO

NORMA ANGELICA

LUIS DAVID

Apellido Paterno

DAVILA

JESUS AURELIO

MORALES

OSORIO

DECUIR

PEREZ

muRoz

OCHOA

CAMACHO

GARCIA FIGUEROA

JOSE JOSHUA

VEGA

RICO

QUINTERO

TORRES

SOTO

MORALES

ANDRADE

PEREZ

Garcia

Rodriguez

ZAPAN

MORALES

SEGOVIA

1ZQUIERDO

MENDEZ

ALMARAZ

DAVILA

VELAZQUEZ

Apellido Materno Razon social

FONSECA
VELAZQUEZ
VALTIERRA
FLORES
FUENTES
CUENCA
PEREZ
CARNES EL
PINEDA
TEMPORAL SA DE CV
1ZTACALCO MOTORS,
ALVARADO
SADECY
GRUPO TATEVARI
MAZA
s.C.
DIAZ
HERNANDEZ
MULTISERVICIOS
SIERRA NACIONALES
MODELO S. DE R.L.
DEC.V.
SILVA TIENDAS TRES B, S.A.
DECV.
FELIX
MARTINEZ
VALTIERRA
VERGARA
GONZALEZ
Arias
Mendoza
INDUSTRIAS ZALINA,
SHUCHLEB S.A.DECV.
AREVALO PAPELS.A DE C.V
GARCIA
ROBLEDO
IGLESIAS
ROMERO
ORTIZ
VELAZQUEZ

Fecha de apertura

04/01/2023

07/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

09/01/2023

10/01/2023

11/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

12/01/2023

13/01/2023

13/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

18/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

19/01/2023

20/01/2023

20/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

Capacidad de aforo

48

220

46

40

110

40

No.
2 0
1 0
6 0
2 0
7 0
3 0
2 0
3 0
170 0
8 0
4 0
3 0
2 0
6 0
1 0
2 0
6 0
2 0
2 0
3 0
2 0
81 0
26 0
3 0
2 0
2 0
2 0
2 0
3 0



12C2023-01-
26UAVBA00367186

12€2023-01-
26AAVBA00367135
12€2023-01-
26CAVBA00367207

12C2023-01-
30LAVBA00367366

12C2023-01-
30UAVBA00367390

12C2023-01-
30UAVBA00367395

12C2023-01-
30MAVBA00367374

12C2023-01-
30GAVBA00367415

12C2023-01-
30MAVBA00367421

12€2023-01-
30ZAVBA00367440

12C2023-01-
31AVBA00367532

12€2023-02-
01AVBA00367616

12C2023-02-
01IAVBA00367611

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Colocacion de ufias
Veterinarias

Tiendas de abarrotes
o miscelaneas

Otro

Otro

Estética, sala de
belleza, pelugueria

Lavado de autos

Cafeterfa o fondas

Venta de comida de
especialidades con
servicio de comedor

Otro

Ministper

Otro

LA MALANDRA

NAIL'S KISS & SPA

mimaditos pet

ABARROTES JONY

FABRICACION DE
VESTUARIOS Y
BUTARGAS
FABRICACION DE
VESTUARIOS Y
BUTARGAS

salén de belleza y
peluqueria LG

AUTO VELOZ
LAVADO

Tikos

PIZZERIA BOOGALOO
LATINA

SALUD DIGNA A.C

BODEGA AURRERA
EXPRESS
PROSPERIDAD
FARMACIA DE
GENERICOS MARY

SUR 12

AV. SANTIAGO

corufia

AVENA

SUR20A

SUR20A

oriente 108

SUR 187

Adolfo Lépez Mateos

AVENA

AVENIDA LA VIGA

CALLE 3

OTE. 237

269 SEGUNDO PISO

118

398-b

128 BIS

23 PLANTA BAJA

23 PLANTA BAJA

2019

68

Mza. 46 D Lt.10

495A

835

274

402 ACC. FBIS

Agricola Oriental

Santiago Norte

Viaducto Piedad

Granjas México

Agricola Oriental

Agricola Oriental

Gabriel Ramos Millan
Seccién Bramadero

Ex-Ejido de La
Magdalena Mixiuhca

Agricola Pantitlan

Granjas México

Santiago Norte

Agricola Pantitlan

Agricola Oriental

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

Iztacalco

8500

8240

8200

8400

8500

8500

8000

8010

8100

8400

8240

8100

8500

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Fisica

Moral

Moral

Fisica

MARTHA ROCIO

MARIA DEL CARMEN

greicely alejandra

ARACELI

ANA PATRICIA

ANA PATRICIA

Paulina Lizeth

JACQUELINE

Cristina

DANIEL

CARMEN BEATRIZ

ERIKA LETICIA

MARIA DEL CARMEN

CRUZ

DIAZ

machado

VILLA

BAUTISTA

BAUTISTA

Gomez

FIGUEROA

Camacho

GUZMAN

MARTINEZ

LOPEZ

AVILES

ROSAS

SANDOVAL

torres

MONDRAGON

ROMERO

ROMERO

Gonzalez

RAMOS

Dominguez

MENDOZA

MORENO

ZAMUDIO

OLIVARES

SALUD DIGNA A.C

NUEVA WAL-MART
DE MEXICO, S. DE
R.L.DEC.V.

25/01/2023

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

28/01/2023

29/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

31/01/2023

49

60



